2020年 2月 7日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 豊 島  勝 一 郎

（コード番号 8364 東証第一部）

問合せ先  総 合 統 括 部 長 平 岩  将

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

2020年 3月期 第 3四半期末の自己資本比率について

 2020年 3月期 第 3四半期末（2019年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】                             （単位：百万円）

 2019年 12月末  2019年 9月末

  2019年 9月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 9.28％ △0.12％ 9.40％

（２）コア資本に係る基礎項目 88,519 491 88,028

（３）コア資本に係る調整項目 742 △62 805

（４）自己資本の額（２）－（３） 87,777 554 87,222

（５）リスク・アセットの額 945,424 17,785 927,639

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 37,816 711 37,105

【単体】                             （単位：百万円）

 2019年 12月末  2019年 9月末

  2019年 9月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 9.06％ △0.11％ 9.17％

（２）コア資本に係る基礎項目 85,141 392 84,748

（３）コア資本に係る調整項目 738 △64 803

（４）自己資本の額（２）－（３） 84,402 457 83,945

（５）リスク・アセットの額 931,289 16,007 915,282

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 37,251 640 36,611

以 上